СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

РОПШИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е  № 19
29  мая 2017 года
О признании утратившим силу решения Совета депутатов МО  Ропшинское сельское поселение № 36 от 14.12.2016 года «Об утверждении Порядка заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Ропшинское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г.  «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и Уставом МО Ропшинское сельское поселение, Совет депутатов МО Ропшинское сельское поселение

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов МО  Ропшинское сельское поселение № 36 от 14.12.2016 года (в редакции решения Совета депутатов от 07.03.2017 № 7) «Об утверждении Порядка заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Ропшинское сельское поселение».
2. Местной администрации МО Ропшинское сельское поселение МО Ломоносовского муниципального района Ленинградской области разработать и предоставить в Совет депутатов план мероприятий по регулированию вопросов размещения нестационарных торговых объектов на территории МО Ропшинское сельское поселение.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Балтийский Луч» и разместить на официальном сайте муниципального образования Ропшинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в  силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Ропшинское сельское поселение                                                                              Ф.М. Егоров